
Předmět

Žaloba proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 30. listopadu 2020 (věc R 715/2020-5) týkajícímu se 
řízení o zrušení mezi společností Masterbuilders, Heiermann, Schmidtmann a F. Cirillem.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Masterbuilders, Heiermann, Schmidtmann GbR ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené 
Úřadem Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) v souvislosti s řízením před Tribunálem.

(1) Úř. věst. C 110, 29.3.2021.

Rozsudek Tribunálu ze dne 19. ledna 2022 – Construcciones Electromecánicas Sabero v. EUIPO – 
Magdalenas de las Heras (Heras Bareche)

(Věc T-99/21) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška obrazové ochranné známky Evropské 
unie Heras Bareche – Starší obrazová ochranná známka Evropské unie MAGDALENAS DeLasHeras – 

Relativní důvod pro zamítnutí zápisu – Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001“)

(2022/C 119/51)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Construcciones Electromecánicas Sabero, SL (Madrid, Španělsko) (zástupci I. Valdelomar Serrano, P. Román 
Maestre a D. Liern Cendrero, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: J. Crespo Carrillo, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO: Magdalenas de las Heras, SA (Aranda de Duero, Španělsko)

Předmět

Žaloba proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 2. prosince 2020 (věc R 1019/2020-5) týkajícímu se 
námitkového řízení mezi společnostmi Magdalenas de las Heras a Construcciones Electromecánicas Sabero.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Construcciones Electromecánicas Sabero, SL, se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 138, 19.4.2021.

C 119/38 CS Úřední věstník Evropské unie 14.3.2022


	Věc T-99/21: Rozsudek Tribunálu ze dne 19. ledna 2022 – Construcciones Electromecánicas Sabero v. EUIPO – Magdalenas de las Heras (Heras Bareche) („Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška obrazové ochranné známky Evropské unie Heras Bareche – Starší obrazová ochranná známka Evropské unie MAGDALENAS DeLasHeras – Relativní důvod pro zamítnutí zápisu – Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001“)

